Ф Н П Р
СОЮЗ
 «ФЕДЕРАЦИЯ ОРГАНИЗАЦИЙ ПРОФСОЮЗОВ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ»
ПРЕЗИДИУМ ФЕДЕРАЦИИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Курск

13 декабря 2022 г.                                                                                         № 14

О льготном предоставлении путевок
на санаторно-курортное лечение

         В целях социальной поддержки членов профсоюзов и мотивации профсоюзного членства президиум Федерации организаций профсоюзов Курской области постановляет:

1. ООО «Санаторий им. И.Д. Черняховского» осуществлять реализацию путевок в 2023 году с полным набором услуг на санаторно-курортное лечение для членов профсоюзов со скидкой 20% от установленной стоимости путевки.
2. [bookmark: _GoBack]Члены профсоюза приобретают льготные санаторно-курортные путевки в санаторий, указанном в пункте 1 данного постановления, при наличии у лиц профсоюзного билета и ходатайства отраслевого профсоюза или Федерации организаций профсоюзов Курской области.
3. Рекомендовать членским организациям Федерации производить частичную оплату санаторно-курортных путевок за счет средств профсоюзного бюджета.
4. Директору - главному врачу санатория (Махов И.В.) по окончанию квартала предоставлять информацию в отдел административно-хозяйственного обслуживания и управления имуществом аппарата Федерации о реализации льготных путевок для членов профсоюза.

            	 Председатель Федерации                                    А.И. Лазарев